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معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکي تهران، بیمارستان های تابعه 
موفق در برنامه ترویج زایمان طبیعي را معرفي کرد.

روز  پزشکي  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  درمان  معاونت 
دوشنبه 5 مرداد 94 مراسم تقدیر از برترین ها در ارتقاء سلامت 

مادر و نوزاد را در سالن همایش های رازي تهران برگزار کرد.
این مراسم با حضور تمامي معاونان درمان، مسئولان امور مامایي، 
روسا، مدیران و مسئولان بلوک های زایمان بیمارستان های تابعه 
از  تقدیر  با هدف  و  پزشکي سراسر کشور  علوم  دانشگاه های 
بیمارستان های موفق پس از پایش 9 ماهه برنامه ترویج زایمان 

طبیعي برگزار شد.

در حاشیه مراسم تقدیر از برترین های ارتقاي سلامت مادر و نوزاد 
موضوع  با  نمایشگاهي  برتر  تجارب  اشتراک گذاری  به  به منظور 
معرفي اقدامات انجام شده مرتبط با ترویج زایمان در هر یک از 

دانشگاه ها برپا شد.
دکتر علي پور معاون درمان دانشگاه گفت: برنامه ترویج زایمان 
طبیعي یکي از مجموع دستورالعمل های طرح تحول نظام سلامت 
بوده که از 15 اردیبهشت 93 به اجرا درآمده و با توجه به این که 
دانشگاه علوم پزشکي تهران یک دانشگاه مرجع )Referral( است 
از سراسر کشور مادران پرخطر به این دانشگاه ارجاع داده می شوند.
زایمـان  ترویـج  در  به دسـت آمده  موفقیت هـای  اعـلام  بـا  وي 

معرفی بيمارستان های تابعه موفق در برنامه ترويج زايمان طبيعي

قدردانی از برترين های برنامه ارتقاي سلامت 
مادر و نوزاد
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طبیعـي در حوزه دانشـگاه علوم پزشـکي تهران گفـت: تعدادي 
از بیمارسـتان ها همچـون ضیاییـان، جامع بانـوان آرش، آیت الله 
کاشـاني، امام رضا و ... توانسـته اند به میـزان قابل توجهی میزان 

سـزارین را کاهـش دهند.
 وفایي نژاد مسـئول اداره مامایي معاونت درمان دانشـگاه گفت: 
محورهـاي تعییـن بیمارسـتان موفـق در برنامـه ترویـج زایمان 
طبیعـي کـه وزارت بهداشـت ابـلاغ کـرد شـامل کاهـش میزان 
سـزارین مطابق بـا اهداف برنامـه، حفظ و ارتقاي سـلامت مادر 
و نـوزاد، کاهـش مداخلات زایماني، تکریـم و رضایت مندی مادر 
باردار، بهینه سـازی فضاي فیزیکي و حفظ حریم خصوصي مادر، 
برنامه ریـزی ویـژه بـراي ترغیـب مـادران نخسـت زا بـه زایمان 
طبیعـي، انجام سـزارین بر اسـاس اندیکاسـیون، توانمندسـازي 
مادران، توانمندسـازی ارائه دهندگان خدمت، فرهنگ سـازی در 
زمینـه ترویج زایمان طبیعـي، فراهم آوري امکانات جهت ارجاع 
زایمـان طبیعـي از دفاتـر کار بـا مطـب بخش خصوصـي و ثبت 
دقیق زایمان ها )طبیعي و سـزارین( در سـامانه اطلاعات مادران 
و نـوزادان بـود کـه بیمارسـتان ضیاییـان موفق بـه دریافت یک 
لوح از ده لوح بیمارسـتان دوسـتدار مادر در سراسـر کشور شد.
وي بـا اعـلام ایـن کـه بیمارسـتان ضیاییـان در ایـن مراسـم، 
همچنیـن به عنـوان بیمارسـتان موفـق در برنامه ترویـج زایمان 
طبیعي شـد، افـزود: با تلاش یک سـاله معاونت درمان دانشـگاه 
علـوم پزشـکي تهـران در برنامـه ترویـج زایمـان طبیعـي در 
بیمارسـتان های دولتي تحت پوشـش موفق بـه 9 درصد کاهش 

در میزان سـزارین شـدیم.
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دکتـر سیدحسـن هاشـمي وزیـر بهداشـت، ضمـن بازدیـد از 
نمایشـگاه دسـتاوردهاي دانشـگاه علوم پزشـکي تهران، با نحوه 
عملکـرد دانشـگاه و خصوصـاً مرکـز آموزشـي درمانـي ضیائیان 
درزمینـه  ارتقـاي سـلامت مـادر و نـوزاد و برنامه ترویـج زایمان 

طبیعي آشـنا شـد.
نخسـتین همایـش تقدیر از مجریـان برتر ارتقاي سـلامت مادر 
و نـوزاد و برنامـه ترویـج زایمـان طبیعـي دانشـگاه هاي علـوم 
پزشـکي کشـور روز دوشـنبه، 5 مرداد 94 در سـالن در سـالن 

همایـش رازي برگزار شـد.

در حاشـیه ایـن همایـش دانشـگاه علـوم پزشـکي تهـران بـا 
همـکاري بیمارسـتان ضیائیـان بـا برپایـي نمایشـگاه مشـترک 
از دسـتاوردهاي موفـق، فعالیت هـا و بسـترهاي آموزشـي خـود 
را در راسـتاي ارتقـاي سـلامت مـادر و نـوزاد و برنامـه ترویـج 
زایمـان طبیعـي به صـورت فیلم هـاي آموزشـي ازجملـه زایمان 
کـم درد، ...، تیـزر معرفـي بیمارسـتان هاي دانشـگاه و به ویـژه 
بلـوک زایمان بیمارسـتان ضیائیـان، توزیع پمفلت هـاي ترویج 
زایمـان طبیعـي، حرکت درماني، رژیم غذایـي در دوران بارداري 

و ... بـه نمایش گذاشـت.
دکتر هاشـمي وزیر بهداشـت، ضمـن بازدید از سـایر غرفه ها، از 
نمایشـگاه دسـتاوردهاي دانشـگاه علوم پزشـکي تهـران و مرکز 
آموزشـي درمانـي ضیائیـان بازدید کرد و از نحـوه عملکرد مرکز 
آموزشـي درمانـي ضیائیان کـه درطی یک سـال از اجراي طرح 
تحـول نظام سـلامت، موفق به دسـتیابي به هـدف برنامه ترویج 
زایمـان طبیعـي و ارتقاي سـلامت مادر و نـوزاد، افزایش زایمان 

طبیعي از طریق کاهش سـزارین شـده اسـت آشـنا شد.
در پایـان ایـن دیـدار وزیـر بهداشـت بـا جمعـي از مسـئولان 
حاضـر در نمایشـگاه ازجملـه دکتـر صـدف علـي پـور معـاون 
درمـان دانشـگاه، دکتـر محمـد عفت پنـاه رئیس بیمارسـتان و 
دکتر سـیامند انـوري مدیر بیمارسـتان ضیائیان بـه گفت وگوي 

صمیمانـه پرداخـت.   

جلسه مشترك اعضاي ستاد اجرايي طرح تحول 
نظام سلامت با روساي بيمارستان ها


